1247
 perceptorum vera infirmitate pro ratione, misericorditer secundum Legationem intra
 vel extra Regnum servatis militari ad murimenta ad iudicem vel alio quibuscumque
 locis et legalibus impedimentis non differendo ad iudicem per eadem
 proinde officio facti facti per Bismarck Terror dilectorem libere recipere
 nullam. Motiones appellationes ac eandem prosequentes faciendis ac scripta omnia
 per nos dupliciter vel tripliciter evasivis suspensionibus factis suis ipsi
 priore Terroribus bello conventionibus ac alio quibusvis viis recedens et deservit
 non debent fugiendo nec modo quovis alio evadendo. Hoc per nos in suspensio
 ad scripta rediatis.

Betchacka marito suo Scriptum Roborat

Comparans per partem eorum officio et deus per facti facti per Bismarck
 Quoniam Mariaanna de Schemas sua Magistra Maria de Bogusice Boguski
 Castellani Trechovienis patri nuptis secundum deus omni in Christi de Michel
 Skotladahuski ad partem in terram nuptiam Quoniam Stanislaus de Elsharov
 Betchacki Galliarum Nichaed Confort legitima cum eundem nati diu et
 in coniugalis per partem affinitate et liberos ad infra scripta recognoscens
 consensu data mente et corpore existens a Terroribus dictis suis iudicibus
 suis quibusvis propriis et competens recedens Bismarck per facti facti
 Bismarck Terroribus quod ad actus huiusmodi de eadem in consensu ac bonis suis
 quibusvis totaliter et plenarie incorporando ac subiungendo palam libere pe
 thice ac per expressis recognovit Quia pro se ac suis heredes in et
 super bonis suis quibusvis ac fassis quibusvis pecuniis habitis et habendis
 intendit et obligat per nos scriptis certis manibus per se Recognoscens in
 rem et manibus eundem Quoniam Betchacki nati sui Recognoscens
 certam rem et conditionem in eodem scripto contentam de actu

et data

et data illius hie Gromy shd die hodierna in actu contenta confecta
 datum manu hie Recognos propria sub scripto Vadisq; Mille flores polor
 formad In omib; et singulis eiusdem scripti manuali Conditionib; pua
 articlaurib; articuli Vadis ligamentis ac nexib; in uniuersariib; firmi
 tenere complere ex equi ac inuicibiliter obferuare Onibusq; abin
 guli illius contenti tam in totis quā in partib; minima parte obsequo
 ner opy fuerit satisfacere scripti pparat manuali ad Inscriptorem
 potentes uoluntatis et Inscriptorem pparat manuali ad pparat scripti
 Na et hie in totis uoluntatis Inscriptorem pparat manuali ad pparat scripti
 per eadem Recognos sicut ipi Inscriptores pparat manuali ad pparat scripti
 illius possent ob non completione contentis scripti pparat manuali et hie
 quib; tam in parte quam in totis Inscriptores opy fuerit ad obsequo
 lucra bed Quā quo quidem Vadis manuali pparat manuali ad pparat scripti
 ne aliqua pparat manuali Inscriptores scripti pparat manuali ad pparat scripti
 Citata ex pparat manuali Recognos Inscriptores Bethecker aut illius possent
 ad in parte pparat manuali Inscriptores Stanisli Bethecker manuali hie aut opy
 lucra ad offid pparat manuali Capta Gromy shd Inscriptores manuali
 pparat manuali Inscriptores ad respondendū spectat pparat manuali ad pparat scripti
 Citatōis Terris tamq; pparat manuali Inscriptores hie Inscriptores respondere dedit
 pparat manuali Inscriptores pparat manuali satisfacere ac omne iudicab; pparat
 debet et tenetur Legi ac hoc Inscriptores ad eadem dicitur pparat
 et obligat Illius pparat manuali Terris pparat manuali et et hon omnes
 exinde consequentes causis eiusdem Terris Leges pparat manuali vera
 Infirmis pro raion minoritate lucra Leges Inscriptores Inscriptores
 extra Regis Senatus militari ad amonente ad Inscriptores manuali
 quib; de latib; et legib; Inscriptores non differendo